
COMISION ESTATAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades

 Del 01/ene/2018 al 30/abr/2018

Rep: rptEstadoActividades

10/ago/2018
04:20 p.m.hora de Impresión

Fecha yUsr: lalvarezv

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
$1,752,144.78INGRESOS DE GESTIÓN $1,700,077.55

$0.00     IMPUESTOS
$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00

$0.00     DERECHOS
$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
$2,486.01

$1,752,144.78     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
$1,697,591.54

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
$0.00

$16,517,019.60PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $7,796,096.26

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$0.00

$16,517,019.60     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$7,796,096.26

$390,036.45OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $3,063.45

$390,036.45     INGRESOS FINANCIEROS
$317.35

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
$2,746.10

$18,659,200.83Total de Ingresos y Otros Beneficios 

$9,499,237.26

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
$8,790,780.45GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $9,289,232.32

$5,875,377.19     SERVICIOS PERSONALES
$6,313,842.47

$1,480,606.40     MATERIALES Y SUMINISTROS
$881,207.15

$1,434,796.86     SERVICIOS GENERALES
$2,094,182.70

$5,466,842.02     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
$1,543,874.79

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
$0.00

$5,466,842.02     AYUDAS SOCIALES
$1,543,874.79

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
$0.00

$0.00     DONATIVOS
$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
$0.00

$0.00     APORTACIONES
$0.00

$0.00     CONVENIOS
$0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
$0.00

$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
$0.00

$0.00     PROVISIONES
$0.00
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$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
$0.00

$0.00     OTROS GASTOS
$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
$0.00

$14,257,622.47Total de Gastos y otras Pérdidas 

$10,833,107.11

$4,401,578.36Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

-$1,333,869.85
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